
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
Prefeitura Municipal de Dom Pedro 

CNPJ: 06.137.293/0001-30 
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro – MA – CEP: 65.765-000 

 

 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021– CPL 

 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Dom 

Pedro, Estado do Maranhão, comunica as empresas participantes da Tomada de 

Preços nº 001/2021 e demais interessados, que realizará sessão de continuidade 

dos trabalhos relativos à abertura dos envelopes propostas e demais 

procedimentos inerentes a conclusão do certame licitatório, às 10:00 horas do 

dia 04 de agosto de 2021, na Sala da Comissão de Licitação, na Praça Teixeira 

de Freitas nº. 72, Centro, Dom Pedro/MA. 

 

 

Dom Pedro/MA, 02 de agosto de 2021. 

 

 

___________________________  

Joel Pinheiro de Assunção 

Presidente da CPL 


